[bookmark: _GoBack]謹啓　新緑の候ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。
先般、亡夫○○○死去の節は御懇篤なる御弔慰を辱うし、かつまたご丁重なる御供物を賜り、御芳情まことに有難く厚く御礼申し上げます
さて、きたる　　月　　日は
　　　　○　○　○　○　○　○　居　士
の七七日忌に当たりますので、法要を営みたいと存じます。
お忙しい中を誠に恐れ入りますが、同日午前　時迄に○○○○寺においで願い、法要後は○○○○○にて供養のお印までに粗餐を差し上げたく存じますので、よろしくご来駕のほどお願いもうしあげます。
まずは右ご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　敬　具
　　　年　月　日
　　　　　　　　　　　〒○○○‐○○○○   東京都　区　　丁目　番　号
　○　○　○　○

なお、お手数ながら、御都合のほどを同封葉書にてお知らせ下されたくお願い申し上げます
23_七七日忌法要通知02　単カード2号　角丸